
 
 

        
 
 
 
 
 
 

Město Hodonín  

 

 
 
 
SPIS. ZNAČKA: MUHO 5375/2020 OP 
Č. J.  MUHOCJ 29909/2020 OP 
VYŘIZUJE:  MgA. Petr Drábek  
TEL:   +420 518 316 338 
E-MAIL.:  drabek.petr@muhodonin.cz 
DATUM:   18. 05. 2020 
 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   
Dodatečná informace č. 1, vysvětlení zadávací dokumentace   
 
Veřejná zakázka: GENEREL VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ VE MĚSTĚ HODONÍNĚ   
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města  
  
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1  

Hodonín, PSČ 695 35   
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: 
Bc. Anna Kopečná, DiS.   
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: 
MgA. Petr Drábek  
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Veřejná zakázka zadávaná v souladu s vnitřním předpisem MěÚ Hodonín č. 5/2019, o zadávání veřejných zakázek, 
a v souladu s Obecnou částí pravidel pro žadatele a příjemce v rámci Operačního programu Zaměstnanost (verze č. 12).  
 
Název veřejné zakázky:   Generel veřejného osvětlení ve městě Hodoníně 
Druh (předmět) veřejné zakázky:  Veřejná zakázka na služby 
Typ veřejné zakázky:  Veřejná zakázka malého rozsahu, zadána prostřednictvím 

elektronického nástroje PROebiz jako e-Poptávka  
 



 

Stránka 2 z 2 

 

Vážený účastníku,  
v souladu se zadávacími podmínkami dle čl. 26 Zadávací dokumentace (Vysvětlení zadávacích 
podmínek) Vám podáváme vysvětlení Zadávací dokumentace.    
 
Dotaz dodavatele ze dne 15. 05. 2020:  
Dotaz č. 1 
„Uchazeč žádá o vysvětlení, zdali při zadání ceny do e-Poptávkové síně bude jeho cenu vidět i jiný 
uchazeč nebo zdali cena bude viditelná až po ukončení kola, kdy už se nedá změnit.“ 
 
Dodatečná informace č. 1 k dotazu ze dne 15. 05. 2020:  
K dotazu č. 1  
Po dobu celého e-Poptávkového řízení uvidí každý účastník pouze svou nabídku.  
 
Poznámka:  
Do konce lhůty pro podání nabídek (Zapečetěné kolo) mohou účastníci své nabídky libovolně měnit 
a upravovat. Platí poslední zadaná nabídka, která se nachází v e-Poptávkové síni v okamžiku ukončení 
e-Poptávkového řízení. Vložené nabídky a pořadí účastníků do konce lhůty pro podání nabídek 
(Zapečetěné kolo) nejsou zadavateli zobrazeny.  
 
V průběhu e-Poptávkového řízení prosím sledujte čas do konce kola. Jeho pravidelná změna potvrzuje 
váš kontakt s e-Poptávkovým systémem. V případě, že se čas zastaví, stiskněte klávesu F5 pro obnovení 
síně nebo ikonu aktualizovat ve vašem prohlížeči.  
 
Celý průběh e-Poptávkového řízení od odeslání pozvánek až po ukončení je zaprotokolován v historii. 
Všechny provedené operace jsou zaznamenávány s přesností na sekundy.  
 
Po ukončení on-line e-Poptávkového řízení vám bude nabídnutá možnost zobrazení historie a protokol 
vaší účasti. Z technické podstaty fungování internetových systémů nedoporučujeme čekat se 
vkládáním cen v e-Poptávkové síni na poslední vteřiny. 
 
 
 
Při zpracování nabídky je účastník povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou informací.  
 
Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 1 byla uveřejněna a je ke stažení a profilu zadavatele, 
na www stránkách města Hodonín, a na portálu www.esfcr.cz.   
Adresy domén:  
https://profily.proebiz.com/profile/00284891   
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044  
https://www.esfcr.cz/  
 
 
V Hodoníně dne 18. 05. 2020 
 
MgA. Petr Drábek 
Odbor právní 
Administrace veřejných zakázek 
 
  

https://profily.proebiz.com/profile/00284891
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044
https://www.esfcr.cz/

		2020-05-18T06:50:18+0000
	Not specified




